
              

Nyhetsbrev nr 7 april 2022 
________________________________________________________________________________ 
Nyhetsbrevet riktas till ordförande och andra förtroendevalda i föreningar inom PRO Stockholms län. 
Vi uppmanar er till att sprida informationen vidare till andra som berörs i din förening!  
Nyhetsbrevet kan läsas i mailen och i bifogad pdf. Länkade dokument finns även att hämta under 

respektive nyhetsbrev under fliken Förtroendevald via Distrikt Stockholms län - PRO 

 
Våren gör sitt intåg medan vi förbereder oss för fullt inför PRO:s kongress i juni och kampanjen i våra 
intressepolitiska frågor inför valet. Vi har nu skapat en egen flik på vår hemsida Kongress där ni som 
är ombud kan få värdefull information. När det gäller insamling för äldre i krigets Ukraina har 
distriktet nu startat ett insamlingskonto, Nordea Plusgirokonto FTG, 210 02 59-7, där ni kan göra 
insättningar. Läs mer nedan. Men först av allt vill vi uppmana er att hålla ögonen på alla spännande 
aktiviteter som är på gång i länet och att ladda upp inför kampanjen för våra intressepolitiska frågor. 

 

# Nu startar vi kampanjen för våra intressepolitiska frågor 
 

Nu startar vi vår kampanj för våra intressepolitiska frågor inför valet i höst:  
 

• höjningen av den allmänna pensionen  

• en tandvård som vi har råd med 

• en bättre äldreomsorg. 
 

Kampanjen börjar onsdagen den 4 maj klockan 07.00 – 09.00 på ett 50-tal platser i länet. 

Mer information om allt spännande som är på gång kommer i nästa veckas nyhetsbrev. 

# Insamlingskonto för äldre i krigets Ukraina 

PRO Stockholms län har nu startat ett insamlingskonto för hjälp till äldre i Ukraina. Se 
kontonummer och information nedan.  
 
De äldre i krigets Ukraina behöver vår hjälp eftersom kriget drabbar de äldre hårt. De har 
svårt att orka ta skydd undan bomber och granater. Många gamla kan och vill kanske inte fly 
och tvingas därför klara sig själva under förfärliga omständigheter. Det råder brist på bland 
annat mediciner, mat, varma kläder och sanitetsartiklar. 
 
Insamlade medel hanteras via den internationella hjälporganisationen Help Age 
International som stöds av både FN och Sida. Help Age International ger i sin tur stöd till den 
ukrainska äldreorganisationen Tyrbota som driver verksamhet bland gamla på flera platser i 
landet. PRO Global har sedan flera år ett utbyte med Tyrbota och har under kriget kunnat 
hålla fortsatt kontakt med dem och deras arbete. 



 
Enskilda och föreningar som vill stödja äldre i Ukraina kan sätta in medel på 
Stockholmsdistriktets insamlingskonto Nordea Plusgirokonto FTG, 210 02 59-7. 
Kom ihåg att ange vilken PRO föreningen som gjort insättningen samt namnet på den person 
som gjort överföringen. Detta gäller också om insättningen görs av en enskild medlem. 
De insamlade medlen förs en gång i månaden över till HelpAge International i Ukraina. Vi vet 
från tidigare rapporter från Tyrbota att pengarna kommer fram och att de används för att 
bistå äldre.  
 
För mer information om insamlingskontot, kontakta kassören i PRO Stockholms län, Els-Mari 
Eliasson, e-post els-mari.eliasson@stockholm.pro.se eller revisor Ingvar Högström, 
e-post ih4039@gmail.com Mer information om insamlingen och PRO Global finns här. 
 

# Delta i manifestation för de äldre i Ukraina 
 

PRO Global ordnar en manifestation för äldre i Ukraina vid ryska ambassaden den 4 maj, 
klockan12.30. Läs mer här. 

 
# Du som leder cirklar för flyktingar från Ukraina 
 

Du som leder eller ska leda cirklar för flyktingar från Ukraina. ABF bjuder in till en digital 
cirkelledarutbildning som startar torsdagen den 21 april, den är på tre träffar och äger 
rum via Teams. Klicka här för att läsa mer och anmäla dig .  

Kontaktperson för utbildningen hos ABF: Johanna Mårtensson, 
e-post johanna.martensson@abf.se 

# Intressant kunskap om våra intressepolitiska frågor 
 

Workshopen på distriktets årsmöte den 7 april har plockat fram viktig kunskap om våra 
intressepolitiska frågor inför valet. Läs mer här. 

 
# Viktig och lättillgänglig strategi inför valet från PRO 
 

PRO har ställt samman en viktig valstrategi i lättillgängliga bilder i Power Point. De finns att 
ladda ner från vår hemsida här. 

 
 # Vi ska synas och höras på kongressen 
 

Målet är att ni som är distriktets ombud till PRO:s kongress den 17-21 juni ska synas och 
höras under kongressen. Vi ska visa att vi är kunniga, drivande och att medlemmarna och 
föreningarna är i centrum för vår verksamhet. Då är det viktigt att förbereda sig inför 
kongressen. Vi har därför en egen flik med namn Kongressen på vår hemsida. Under den 
hittar du fortlöpande information och värdefulla tips inför kongressen. Se mer här. 



 

# Kom ihåg att delta med dina idéer i Medlemsraketen 
 

Du kommer väl ihåg att delta med dina idéer i Medlemsraketen, PRO:s kampanj för att få ett 
PRO som syns och märks i samhället sam lockar fler medlemmar till organisationen. Läs mer 
här. 
 
___________________________________________________________________________ 
Synpunkter på detta nyhetsbrev skickas till ragnvi.svard@stockholm.pro.se   
PRO Stockholms län 08-411 04 55 info@stockholm.pro.se www.pro.se/stockholm  
Besök: Renathvägen 2 Johanneshov Postadress: Nathorstvägen 21c 121 37 Johanneshov  
Följ PRO Stockholms län på Facebook @pro.stockholmslan 


